ГЛАВА
м у н и ц и п а л ь н о г о

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН», МЭР ГОРОДА
ЛЕНИНОГОРСКА

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ЛЕНИНОГОРСК
ШӘҺӘРЕ МЭРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р
>РШ<

:Ю!  >'

О назначении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования город
Лениногорск Лениногорского муниципального
района в отношении земельных участков
с кадастровыми номерами 16:51:013203:16,
16:51:013203:1822

Рассмотрев представленный Комиссией по землепользованию и застройке
проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального' * образования город Лениногорск Лениногорского
муниципального района в отношении земельных участков с кадастровыми
номерами 16:51:013203:16 , 16:51:013203:1822 от 29.10.2015 г., в целях
обеспечения права населения муниципального образования город Лениногорск
на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и
руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,
ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 20 Закона
Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в
Республике Татарстан», ст. 18 Устава муниципального образования город
Лениногорск, ПОСТАНОВЛЯЮ: д. )

1 .Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования город
Лениногорск Лениногорского муниципального района в отношений земельных
участков с кадастровыми номерами 16:51:013203:16, 16:51:013203:1822: а

земельного участка с кадастровым номером 16:55:013203:16,
расположенного по ул.Кутузова, 23в, площадью 1610 кв.м., в части изменения
зоны Ж-3 (Зона застройки многоэтажными жилыми домами в 6 и более этажей)
на зону Ж-2 (Зона застройки малоэтажными и среднеэтажными жилыми домами
в 3-5 этажей); /ш, ■> I

земельного участка с кадастровым номером 16:5 Ц 0 203:1822,
- ■' Л  - > ■ . 1

расположенного по ул.Садриева, площадью 2856 кв.м., в части изменения зоны
Ж-3 (Зона застройки многоэтажными жилыми домами в 6 и более этажей) на
зону Ж-2 (Зона застройки малоэтажными и среднеэтажными жилыми домами в
3-5 этажей),

на 11 февраля 2016 г. в 16 часов 00 минут в актовом зале Дома
образования по адресу: г. Лениногорск, пр. Шашина, 22.

2.Определить срок проведения публичных слушаний не более одного
месяца со дня опубликования настоящего постановления.

3.Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте можно в отделе
архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениношрский муниципальный район» по адресу: улг-.Тукая, 1, %
этаж в рабочие дни  ̂ 9.00 до 17.00 и на сайте Лениногорского муниципального
района ҺЦр://Ьеп1поеог5к.1а1аг.ги.

4. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту отдел
архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального
образования «Дениногорский муниципальный район» по адресу:
г. Лениногорск, ул. Тукая, д. 7, каб. № 1. ч, 5

5.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах
массовой информации и на официальном сайте Лецвдшгорского
муниципального района. ;м>ф о

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального!
опубликования.  ̂ ; • • * ;> }

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
} < ’

Р.Г. Хусаинов

В.Н.Маркелова
5 - 28-28

О